IOANNES KELLER.

1445.

1450 Dives opum et pacis Cellarius optimus author
Composuit longa bella patrata mora.
1452 Quinetiam patriis Kyburgum finibus arcem
adiecit tota cum ditione sua.

144

(19)

RODOLPHUS A CHAAM.

1454.

1454 Consulis ut fasces, saevasque Rodolphe secures
 Sumpsisti proavis edite nobilibus:
 Indomiti bello socialia foedera iungunt
 Cum sancti Galli civibus Helvetii.

(20)

HENRYCUS ROEYSTIUS. obiit anno 1509 die 4. Octob.

1469.

1501 Foedere perpetuo maturus Roeystius aevi
 Obstringit cives urbs Basilea tuos.
 Insuper addis opes, foedusque Scaphusia iungis,
 Tu quoque carminibus non reticenda meis.

(21)

HENRYCUS GOLDLIUS obiit anno 1514 die 15. Maii

Eques. 1476.

1477 Dux ad Nanceium Burgundus Carolus ense
 Caesus ab Helvetiis pectore plangit humum.
1478 Bella Lepontinis in vallibus aspera surgunt:
 Cum pagis Sixtus foedera Papa facit.

(22)

IOANNES VVALDMANUS,

Eques. 1482.

1489 Qui capite amisso generoso sanguine terram
 Imbuit insanae plebis ad arbitrium,
 VValdmanus didicit quam sit mala bestia vulgus,
 Cum iuga detrectat ferre sub imperio.

(23)

CONRADUS SCHVVENDIUS

obiit anno 1499 die 26. Martii

Eques. 1489.

1489 Schwendius hinc subiens viridi Conradus in aevo
Consulis extincti scepra relicta capit.
Accipit et formam Respublica nostra priorem,
Quam Brunone habuit consule in urbe diu.

(24)

FELIX BRENVALDUS

obiit anno 1492 die [7.] Junii

1489.

1490 Oppidulum Sancti Galli obsidione tenetur
Undique ab Helvetiis insuperabilibus.
1489 Causa quod aëriam Rosaci diruit arcem
Gens Regusca, ursos gens imitata truces.

(25)

RODOLPHUS AESCHERUS. obiit anno 1514 die 11. Febr.

1499.

1499 Pone sequens patris vestigia Maximilianus
Imperii proceres Caesar ad arma vocat.
Helveticamque ferox tentans excindere gentem,
Sero (sensit enim quanta sit ista) sapit.

(26)

MATTHIAS VVISSIUS. obiit anno 1503 (sic), die 20. Septemb.
1501.

1530 (*sic*) Bella Neapolitana gerit non omine fausto
 Helvetiorum usus Rex Ludovicus ope.
 Cuius ut invitis dominis sunt castra sequuti,
 Procubuere acie millia multa virum.

(27)

MARCUS ROEYSTIUS obiit anno 1524 die 15. Iunii
1505.

1507 Praecipiti Ligures deiectos monte subegit
 Gallus ope adiutus militis Helvetii.
 Et quia nobilibus pulsus ignobile vulgus
 Sceptra capescebat, Genua capta fuit.

(28)

FELIX SCHMID obiit anno 1524 die 13. Iunii
1510.

1511 Suitensis gestans insigne Tabellio pagi
 A Gallis Lugani mersus in amne perit.
 Helvetique Alpes penetrant fulgentibus armis,
 Auctio de insigni quando parata fuit.